
İçerik

Ders Kodu Dersin Adı Yarıyıl Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS

MAT453 Staj II 8 5 0 0 1 5

Ön Koşul

Derse Kabul Koşulları

Dersin Dili Türkçe

Türü Seçmeli

Dersin Düzeyi Lisans

Dersin Amacı Matematik bölümünde staj seçmelidir. 3 kredilik notsuz bir ders olarak değerlendirilir. Öğrenciler

diledikleri bir kurumda staj yaparak staj sonunda dersten sorumlu öğretim üyesine staj bilgilerini iletirler.

En çok bir staj yapabilirler. Ayrıntılar için bkz. http://math.gsu.edu.tr/gsustaj.html
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Kaynaklar Yok

Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

11/28/2025 8:20:58 AM 1 / 1


	İçerik
	Teori Konu Başlıkları

